
 

T.C. 

OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 
 

 

2020 YILI  TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 01.07.2020 Çarşamba 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Genel Meclisinin 08.06.2020 tarih ve 74 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 05.06.2020 tarih ve 3400 sayılı yazısı ile teklif edilen; Halk edebiyatımızın önde gelen 

ozanlarından Karacaoğlan'ın İlimiz Düziçi İlçesi, Yenifarsak Köyü, Hodu yaylasında bulunan asıl 

mezarının, İlimizde yer aldığının tüm Dünya üzerinde bilinmesinin sağlanması amacıyla, anıtsal 

bir yapı olarak düzenlenmesi işinin, İl Özel İdaresi 2020 yılı yatırım programına alınması ile ilgili 

teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, 

Ar-Ge Komisyonu, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu ile Turizm ve Gençlik 

Spor Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

5- İl Genel Meclisinin 08.06.2020 tarih ve 75 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 05.06.2020 tarih ve 3401 sayılı yazısı ile teklif edilen; Mülkiyeti İl Özel İdaremize ait 

olan Toprakkale Kaymakamlık Hizmet Binasının 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun 

gereğince, minimum standartlarda, engelliler için erişilebilir hale getirilmesi işinin, İl Özel İdaresi 

2020 yılı yatırım programına alınması ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 

üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

6- İl Genel Meclisinin 09.06.2020 tarih ve 77 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 03.06.2020 tarih ve 3358 sayılı yazısı ile teklif edilen; İlimiz Düziçi İlçesi, Karaguz 

Köyünde balıkçılık üretiminden elde edilen ürünlerin, normal şartlarda saklanabildiği süreden 

daha uzun süre saklanabilmesi için uygun şartlarda soğutulduğu ve nem durumlarının kontrol 

edildiği, dış atmosferden ısı ve nem kazancına karşı yalıtılmış soğuk hava deposu yapılmasının, İl 

Özel İdaresi 2020 yılı yatırım programına alınması ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme 

yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve Bütçe Hizmetleri 

Komisyonu, Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile 

Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

7- İl Genel Meclisinin 09.06.2020 tarih ve 78 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 03.06.2020 tarih ve 3359 sayılı yazısı ile teklif edilen; Osmaniye İl Özel İdaresi, Su 

Kanal ve Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 2020 Yılı Yatırım Programının, yakın zamanda meydana 

gelen ve tüm dünyayı etkileyen COVİD19 Pandemi süreci sebebiyle revize edilmesinin uygun 

olacağı düşünüldüğünden, bütçe imkanları doğrultusunda değerlendirilerek yeniden düzenlenmesi 

ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri 

Komisyonu, İçişleri Komisyonu,  Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu, Çevre ve Sağlık 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

(Sayfa 1/2) 

 

 



 

 

 

8- İl Genel Meclisinin 12.06.2020 tarih ve 88 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize 

bağlı, Kadirli İlçesi Azaplı Kabayar grup yolunda 1,5Km genişletme çalışmasının İl Özel İdaresi 

tarafından yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan 

ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından 

gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

9- Dilek ve Temenniler. 

 

10- Kapanış. 
 

 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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